东莞市人民政府办公室

                           东府办函〔2018〕69号

东莞市人民政府办公室关于2017年度东莞市环境保护责任考核结果的通报
各镇人民政府（街道办事处），市府直属各单位：
根据《东莞市环境保护责任考核办法》（东府办〔2014〕30号）和《关于做好2017年度东莞市环境保护责任考核工作的通知》（东环委办函〔2017〕59号）的工作要求，市环境保护委员会办公室牵头会同市环保局、水务局、城管局等职能部门，开展了各镇街2017年度环境保护责任考核工作。现将考核结果通报如下：
一、获得优秀档次的镇街（共1个）
石龙。

二、获得良好档次的镇街（共19个）

麻涌、道滘、望牛墩、石碣、东城、樟木头、沙田、南城、洪梅、谢岗、石排、东坑、黄江、厚街、大岭山、高埗、茶山、塘厦、凤岗。
三、获得合格档次的园区、镇（街）（共13个）
万江、松山湖、桥头、寮步、中堂、大朗、莞城、长安、横沥、虎门、企石、清溪、常平。

2017年，各镇街高度重视生态文明建设，将环保工作放到重要位置，全面落实中央环保督察整改要求，打响水污染治理攻坚战，在改善环境质量，建设生态文明中发挥了积极作用，取得了明显成效。
希望获得优秀档次的镇街再接再厉，深入贯彻党的十九大精神，全面加大环境治理力度，深入推进生态文明建设，推动环境保护工作再上新台阶。其它镇街要向获得优秀档次的镇街学习，尤其是排名靠后的镇街要认真分析原因，查找差距，针对薄弱环节，落实整改措施，切实加强和改进环境保护工作，全面履行环境保护工作责任，扎实推进我市生态文明建设。
附件：2017年度东莞市环境保护责任考核结果
[image: image1.png]

                             东莞市人民政府办公室
                                   2018年1月30日
附件
2017年度东莞市环境保护责任考核结果
	排名
	镇街（园区）
	得分
	档次

	1
	石龙
	90.1
	优秀

	2
	麻涌
	81.59
	良好

	3
	道滘
	80.89
	良好

	4
	望牛墩
	80.4
	良好

	5
	石碣
	78.7
	良好

	6
	东城
	78.42
	良好

	7
	樟木头
	78.29
	良好

	8
	沙田
	77.5
	良好

	9
	南城
	76.99
	良好

	10
	洪梅
	76.7
	良好

	11
	谢岗
	76.47
	良好

	12
	石排
	76.2
	良好

	13
	东坑
	76.03
	良好

	14
	黄江
	75.87
	良好

	15
	厚街
	75.51
	良好

	16
	大岭山
	75.35
	良好

	17
	高埗
	75.31
	良好

	18
	茶山
	75.26
	良好

	19
	塘厦
	75.18
	良好

	20
	凤岗
	75.06
	良好

	21
	万江
	74.82
	合格

	21
	松山湖
	74.82
	合格

	23
	桥头
	74.3
	合格

	24
	寮步
	73.58
	合格

	25
	中堂
	73.42
	合格

	26
	大朗
	72.81
	合格

	27
	莞城
	72.23
	合格

	28
	长安
	71.1
	合格

	29
	横沥
	71.01
	合格

	30
	虎门
	70.35
	合格

	31
	企石
	70.32
	合格

	32
	清溪
	70.09
	合格

	33
	常平
	68.73
	合格

公开方式：依申请公开
抄送：市委属各单位，市人大办，市政协办，市纪委办，市中级法院，市检察院，省属有关单位。
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSPtLBfwMB31LCHzKiDvLC=sUijtLB3vKiTyMBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsBLzTwMTMFMxzzLTPzKSPwNDDsNSXzPR0CLSABLDLzMSADMDI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiPxMSkAPSj0LDPzQDPzQSTzNCH0NCHxMC=vLDP2NST4W0oWOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9spuctLqP0e53qqCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS51p813xsCU+qhtrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS51p813xsCHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LCfvPSbvNCPyLiDzMCLzNCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KS=wKSLvHB=wMynyMynzLR=fHBiJrayj0KS=sMeTz8pwuqWXJSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD4KiDvMB3xLx3wLi=7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOi=vKSHyKTEEKSgAKSMFKSjzOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZLsJyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=uPTQPKz05TB8ZZk=3PTzuNDEZcigAaVX3PWoPNDDuKygxPU=3bjzuNGIZcigxaVX3bmoPNGHuKykVPU=4UjzuNUYZcikVaVX4UmoPNUXuKxsAPU=qPTzuJzEZchsAaVXqPWoPJzDuKxswPU=qbTzuJ2EZchswaVXqbWoPJ2DuKx8VPU=uUjzuK0YZch8VaVXuUmoPK0XuKx7uPU=zR1sqbkg2XWUQY2cPTj71MmgCdlvxaEUXMkQVamEQRyA4TDb0PzQZYTwWXVMPcWkzUWIEPUoXSj7zZjIJUSQLPTcPT2kQajouLkoDQhsAZTkLaDw2LVYUX2cQLycZbSYzMyUuXj0YZznqa0UtTWgOUjrxTSPxNUU4aWMxVV45NEE4aD72MVwkLTEJYSgMNF4MTFj4XUcxYmIWbDQFSkX4by=xYDoMaGovYWImXTH3djoCJ1cBNCP3SWEBVETvT0LzTEIWLlYHREX3QlMtLFwNXiDvMh83ViMSZTH1VB8RVEL0dVXxa2QUMjUCTiUULVwqLWISckgJTDYLUT0RaVYQLT8ONCEVZDr4VmIJaUTqUTcTZkfyTWUJYSX4TkcvZF8iQT40YTsFNGc5azQTaDoHTD4kdEYtXhsqRlMhTkEWSEQhYjgNPiT3UFrwSVISZTYtbkknLjMYK1UYPyLyaiLqaz8ydVo5TGAPaDw0M2IQc1QsQUcAUlgvT0QoM1Y5ZlETRWQualQzUEMXYh8QNFEES0MHM2kyQl8sMVn3MiYOLmYpcUjuMVEZUC=0Pl4JYlcpTzwQRTUvdD81aSkAMzgBYj7qSSEQXlMyPzLqRD4AaScjcUYPZFMmdUg3MWQEbF3xRWEBMkE0aVgIMiMJX1oJbTUmZEcJRjoXP1MzTT8AaDYgUkQPRmQJRTcGNDsQMVL1QEcVRVsKalkVXlDybUohTUoYbh8tQikLMyETS2=2a1svZTUZdigEX2EyYVE3R1kwSFUGbGD2azs1QF4rNTQVa2QgbFIHajsVS2gIdV8TRj0JQWYAP1gwLT8MTzUuTF0gUGIDdD0ZMVc3bjMUYDDxMjgwRj3zZTfxb0oDSm=xPjUAMTclZGUkTlsMLGMDZ1QocScsTkI4L2cVRjYsTiczUhstaGIJcVUUTzYsVCj4XUHxRVDvTEYqVkEuQ2EOVWcWPzIVZU=xUDIuXkkidTEDZTQJRVkFJ14QblsZRj0XVFkAQjUMYkcPYDsBYjXxcWUOREMCY2AxTTYYdlojQFcNX2UARlgjaFYnZ0UoZGcTNFgyMGoLK0AJRkMLcVUXZBrqdVkUQ0IPaTErQkMCRVgnbEYSSy=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS4iYVDwLikhYCMkX1X2LyAiLyMgLy=

—2—
—3—

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]g